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Vanhusneuvoston kokous 

Aika Tiistai 24.9.2024 klo 9–10.07 

Paikka Kaupungintalo, Runebergin kabinetti, Raatihuoneenkatu 9 

Läsnä   Leena Sorjonen, puheenjohtaja  
Lars Heinonen 
Kirsti Hiltunen 
Helena Viljanen, varajäsen 
Hilkka Knuuttila 
Ros-Mari Aarttila 

  Ove Blomqvist 
Maija Eklöf, sihteeri 

 
 
Poissa  Carl-Johan Numelin 
  Anja Luoma 
  Soili Koskelainen 
  Hilkka Piipponen, varajäsen 
   

 
 
Käsitellyt asiat: 
  

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.00. 

 
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Kirsti Hiltunen ja Lars Heinonen. 

 
4. Esityslistan hyväksyminen  

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
 

5. Ikäihmisten alennusliput kaupungin liikuntapaikkoihin/ 
Liikuntatoimen päällikkö Marjo Rantala 
 
Marjo Rantala tekee töitä 40 henkisen tiimin kanssa. He vastaavat  
kaikista Porvoon liikuntaa liittyvistä alueista, kuten mm. ladut, 
kentät, jäät, saaristo, uimahalli, Kokonniemi.  
 
Uimahallin pääsymaksun eläkeläishinta on puolet 
normaalihintaisista, eli33€/10kerran lippu ja 3.30 €/ kerta. 



 

 Pöytäkirja 7/2024 2 (4) 
    
    
 24.9.2024   
 

Uimahallihinnat ovat pääsääntöisesti 10 % alvilla. Vuonna 2025 on 
mahdollisesti tulossa pieni korotus kaikkiin liikuntapalveluiden 
hintoihin.  
 
Kaikki liikuntapaikat ovat kuntalaisten varattavissa. Näihin on kolme 
hintaluokkaa, joissa ei ole eläkeläisalennusta.  
Hintaluokat ovat yksityiset / yritykset, urheiluseurat ja yhdistykset 
sekä kaupungin oma käyttö.  
Matalan kynnyksen liikuntapaikkoihin, kuten Kokonniemen 
ulkokuntosaliin voi aina pyytää kaupungilta ohjaajaa esittelemään 
aluetta. Kuntosalin painot ovat kaiken tasoisille.  
 
Uimahallin erityisuimakortti on uudistumassa, mutta on palautettu 
lautakunnasta takaisin valmisteluun ja valmisteluun halutaan 
hyvinvointialueen kommentit.  Tällä hetkellä erityisuimakortin kaikki 
vanhat kriteerit ovat voimassa. Kun henkilöllä on erityisuimakortti, 
kuuluu siihen erilaisia sairauksia, pitkäaikaissairauksia ja 
toimintakyvyn rajoitteita. EU-vammaiskortin voi hakea erilaisilla 
lausunnoilla, joita pääasiassa tekee KELA ja kortin saa 
Kompassista. Työryhmä ehdottanee lautakunnalle erityisuimakortin 
muutoksiin siirtymäaikaa. Siirtymäaika olisi mahdollisesti 1 v-1,5 
vuotta, jolloin työtä uuden erityisuimakortin saamiseksi kriteerien 
varmistamiseksi tehdään.  
 
Puheenjohtaja Sorjonen ilmaisi huolensa ikäihmisille suunnatun 
ennaltaehkäisevän toiminnan vähenemisestä. 
 
Ulkokuntoalueita ja latuja hoidetaan kaikkien säännösten 
mukaisesti. Näiden reittien varsille asennetaan tulevaisuudessa 
myös sinne sopivia penkkejä, joita ei voi varastaa, mutta jotka 
kuitenkin mahdollistavat huolto- ja latutyöt turvallisesti. Kunnallisten 
palvelujen tuottajan velvollisuus on, että kaikki, niin liikkujat, 
koiranulkoiluttajat kuin työntekijätkin voivat turvallisesti käyttää 
ulkokuntoalueita tai tehdä työtä siellä. Facebookissa puhututtaneet 
Humlan kivet otetaan pois siinä määrin, että reitistä tulee 
turvallinen kaikille.  
 
Jäsen Aarttila toivoi uimahallin höyrysaunaan kaidetta, jotta pääsee 
lauteilta ylös. Aarttila totesi myös, että uimahalliin tulleet puhaltimet 
ja uimapukujen kuivaimet ovat hyvät.  

 
 

6. Tulevat tapahtumat 
o Vanhusten viikko, 6.-13.10.2024,  

o Ohjelma on valmis ja BioRexin elokuvatarjonta on 
myös siihen lisätty. Neuvostoa pyydettiin viestimään 
verkostoilleen, että Saariston konserttiin lippua 
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ostettaessa tulee mainita ”vanhustenviikko”, jotta 
saa 15 € lipun. Lehti-ilmoitukset tulevat kaikkiin 
Porvoon lehtiin; 25.9 Itäväylään, suomi-ruotsi, 27.9 
Borgåbladetiin, ruotsi ja 28.9 Uusimaahan, suomi. 
Ohjelmaa saa paperiversiossa Grandin avajaisissa 
sekä Kompassissa koko vanhustenviikon ajan.  
Borgåbladet on kiinnostunut tekemään artikkelin 
vanhustenviikon jostain tapahtumasta ja myös 
vanhusneuvostosta ja sen tekemästä työstä.  

 
o Vanhusneuvostopäivä 30.10.  

o Päivä pidetään Vanhalla Ylioppilastalolla, 
Helsingissä. Porvoon vanhusneuvostosta sinne 
osallistuvat Leena Sorjonen ja Hilkka Knuuttila 

 
7. Terveiset kaupungin eri lautakunnista 

 
Puheenjohtaja Sorjonen totesi, että tällä hetkellä on muutamia isoja 
rakennushankkeita Kaupunkikehityslautakunnassa, kuten 
Haikkoonranta ja Gammelbackan suunnitelma.  
 

8. Terveiset hyvinvointialueen vanhusneuvostosta 
 
Puheenjohtaja Sorjonen on menossa tutustumaan Palvelutalo 
Lindaan Sipoossa ja on mukana Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen 
kehittäminen- ja yhteistyölautakunnassa. Siellä tehdään 
ehkäisevän päihdehuollon suunnitelmaa sekä tarkastellaan 
pelaamista ja sen haittoja. Sosiaaliset suhteet ovat tärkeitä 
ikäihmisillä. Yksinäisyys lisää pelaamista ja päihteiden käyttöä.  
Jäsen Aarttila totesi, että on lyhytnäköistä, että ikäihmisten 
ennaltaehkäiseviä palveluja karsitaan. Hän totesi myös, että 
yhteisölliseen asumiseen tulisi panostaa.  Porvoossa vanha 
Strömborgska skolan toimisi erinomaisena ikäihmisten 
yhteisöllisenä asuinpaikkana.  
 

9. Muut asiat 
o Nuva – nuorisovaltuusto on kutsunut vanhusneuvoston 

Zentraan 10.10, klo 16–17.  Neuvosto oli positiivisesti 
yllättynyt kutsusta ja tilaisuuteen osallistuvat jäsenet Leena 
Sorjonen, Ros-Mari Aarttila, Kirsti Hiltunen ja Ove Blomqvist 

o Toimintasuunnitelma 2025 työstö alkaa. Sihteeri lähettää 
neuvostolle tämän vuoden toimintasuunnitelman ja sitä 
käsitellään 24.10. 

o Senioridisco 22.10 Taidetehtaalla – DJ Börje 
o Yhteisöllinen asuminen Porvoossa /Hilkka Knuuttila 
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▪ Neuvoston jäsenet sekä Mikko Silvast ja 
Jarkko Lyytinen ovat saanet aiheesta 
muistion, jota käsitellään 24.10. 

o 2024 kokouksien mahdolliset vierailijat: 
o Mikko Silvast ja Jarkko Lyytinen/ yhteisöllinen asuminen 

Porvoo 24.10 
o Porvoon uusi kaupunginjohtaja Jani Pitkäniemi 28.11  
o Porvoon valmius- ja turvallisuuspäällikkö Minna 

Ruolanto 01/2025 
 

Seuraava kokous 24.10 
 

 
10. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.07 

 
 

 

Leena Sorjonen  Maija Eklöf 
puheenjohtaja  sihteeri 

 

Pöytäkirjantarkastajat 
 

 

Kirsti Hiltunen  Lars Heinonen 

 
Liitteet 

 
- 
 

 


